
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703915

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubnice (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1837 m?, Dubnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dubnice (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, 1837 m?, Dubnice

Prodáme kousek ráje v malebné obci Dubnice u Stráže pod
Ralskem. Naše nabídka zahrnuje pozemek o velikosti 1837 m?,
který je připraven na vaše stavební plány. Co tento pozemek
nabízí? Začněme elektřinou, která je již přivedena až na hranici
pozemku. To vám umožní začít se stavbou rychle a bez zbytečných
komplikací. Vodovodní přípojka je k dispozici u hlavní silnice, což je
další výhoda pro budoucí majitele.
Místo, kde se tento pozemek nachází, je prostě úchvatné. Obec
Dubnice u Stráže pod Ralskem je známá svým klidem a nádhernou
přírodou. Budete mít možnost procházet se krásným okolím, jezdit
na kole a užívat si čerstvého vzduchu.
Toto je skvělá příležitost pro ty, kteří sní o vlastním domě nebo
rekreační chatě v prostředí obklopeném přírodou. Vybudujte si své
vlastní útočiště a užívejte si poklidný život ve venkovském
prostředí.
Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci na vlastnictví pozemku v
Dubnici u Stráže pod Ralskem. Kontaktujte nás pro více informací
nebo pro domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 170 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1837

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703915

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubnice (okres Česká Lípa)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Koutná Diana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


